
平成 27 年 9 月 11 日

近畿高等学校体育連盟

各府県 少林寺拳法専門部委員長 様

[公印省略]

　合掌　貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、近畿高等学校体育連盟少林寺拳法専門部の活動において、多大なるご支援と

ご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度、標記の大会を別紙のとおり開催する運びとなりました。

　つきましては、公務ご多忙の折りとは存じますが、貴高体連少林寺拳法専門部所属の

公認審判員（１級または２級）をご推薦頂くことにつきまして、ご高配賜りますよう、

お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　結手

１．推薦審判員 出来るだけ１級、または２級審判員の方をお願いいたします。

２．大会期日 平成２７年１２月１９日（土）　９：００～１７：００

（１２：００～　審判会議）

平成２７年１２月２０日（日）１０：００～１５：３０

　（９：３０～　審判会議）

３．大会会場 兵庫県立武道館

〒670-0971

兵庫県姫路市西延末い５０４号

※お手数ですが、別紙、派遣審判員推薦書にご記入の上、１１月１６日（月）まで

　に、大会事務局へご返信くださいますよう、お願いいたします。

第３３回 近畿高等学校少林寺拳法大会

審判員派遣について（依頼）

記

第32回近畿高等学校少林寺拳法大会

実行委員長　　金　澤　智　章



＜ 代表 審判員名簿＞

士

段

士

段

士

段

士

段

士

段

士

段

士

段

士

段

上記の、 名を推薦いたします。

平成 27 年 月 日

高等学校体育連盟 少林寺拳法専門部

委員長

２０日

所　属

第３３回 近畿高等学校少林寺拳法大会 派遣審判員推薦書

参加可能日
○印をお願いします

１９日

住　　所資　格氏　名


